
 

 

UCHWAŁA NR 123/40/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy: 

1) w rozdz. 80195 na działalność oświatową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2024 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

3.000,00 zł, 

2) w rozdz. 92605 na działalność sportową realizowaną w ramach realizacji programu współpracy powiatu 

kutnowskiego na 2024 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 

18.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 123/40/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 096 408,47 -7 658,00 0,00 4 088 750,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 450 305,67 -7 658,00 0,00 2 442 647,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
355 517,00 -7 658,00 0,00 347 859,00 

bieżące 218 063 036,95 -7 658,00 0,00 218 055 378,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 472 893,01 0,00 0,00 11 472 893,01 

majątkowe 

majątkowe 41 739 767,34 0,00 0,00 41 739 767,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 642 386,87 0,00 0,00 2 642 386,87 

Ogółem: 259 802 804,29 -7 658,00 0,00 259 795 146,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

14 115 279,88 0,00 0,00 14 115 279,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123/40/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 103 434 596,36 100 272 899,49 75 932 157,05 66 980 006,49 8 952 150,56 12 613 033,00 118 859,00 11 608 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 434 596,36 100 272 899,49 75 929 157,05 66 980 006,49 8 949 150,56 12 616 033,00 118 859,00 11 608 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 19 358 118,56 16 760 421,69 5 075 351,25 3 823 337,69 1 252 013,56 26 250,00 49 970,00 11 608 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 358 118,56 16 760 421,69 5 072 351,25 3 823 337,69 1 249 013,56 29 250,00 49 970,00 11 608 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 12 086 335,47 12 014 335,47 7 546 427,47 5 701 708,80 1 844 718,67 392 853,00 4 075 055,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 658,00 -7 658,00 -7 658,00 -7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3450



 

   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 078 677,47 12 006 677,47 7 538 769,47 5 694 050,80 1 844 718,67 392 853,00 4 075 055,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność 

placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 6 517 219,67 6 445 219,67 5 837 030,67 4 470 176,00 1 366 854,67 392 853,00 215 336,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 658,00 -7 658,00 -7 658,00 -7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 509 561,67 6 437 561,67 5 829 372,67 4 462 518,00 1 366 854,67 392 853,00 215 336,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 24 000,00 0,00 24 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 500,00 73 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 24 000,00 0,00 24 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 500,00 73 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3450



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 115 593,02 230 172 492,06 191 553 230,31 148 494 434,40 43 058 795,91 19 622 986,64 5 792 964,67 11 627 310,44 0,00 1 576 000,00 52 943 100,96 52 943 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 658,00 -28 658,00 -28 658,00 -7 658,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 107 935,02 230 164 834,06 191 524 572,31 148 486 776,40 43 037 795,91 19 643 986,64 5 792 964,67 11 627 310,44 0,00 1 576 000,00 52 943 100,96 52 943 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3450


		2025-03-28T12:28:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




